
“Lielā vasaras punktu spēle”
Izzinoša spēle vasaras brīvdienās

Norises laiks un vieta 2020. gada jūnija divas nedēļas, jūlija divas nedēļas, augusta divas 
nedēļas. JPB bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39.

Mērķa auditorija Skolēni un pirmskolas vecuma bērni.

Programmas 
anotācija

Programma “Vasaras lielo punktu spēle” bērnu ieinteresēšanai arī vasarā 
apmeklēt bibliotēku.

Katram mēnesim ir sava tēma. Spēles laikā apmeklētāji krāj punktus. 
Spēlētājam jāveic trīs uzdevumi – lasītavas viktorīna, datorlasītavas 
uzdevums un kāda, pavisam vienkārša fiziska aktivitāte.

Atkarībā no uzdevuma pareizas atbildes un veiksmes, dalībnieks saņem 
lielāku vai mazāku punktu skaitu. Atbilstoši punktu skaitam, labākie 
saņem pārsteiguma balvas!

Stundu skaits Dalībnieks var veikt paredzētās aktivitātes visas darba dienas garumā 
sev izdevīgā laikā. Uzdevumus iespējams veikti 20-30 minūtēs.

Pasākuma rezultāts Meklējot atbildes, bērni iemācās atrast informāciju enciklopēdijās un 
internetā, orientēties kartē. Veiksme fiziskās aktivitātēs rada sacensības 
garu un vēlmi atnākt atkal rīt.

Prasības pasākuma 
dalībniekiem

Vēlme piedalīties bibliotēkas pasākumos, iegūt jaunas zināšanas un 
prasmes informācijas meklēšanā arī vasarā.

Pasākuma 
organizācija 
un metodes

Sagatavoti viktorīnas jautājumi, uz kuriem var atbildēt izmantojot 
lasītavā esošo uzziņu literatūru, informāciju meklējot internetā, 
bibliotēkas abonētajās un veidotajās datubāzēs, prasība veikt fizisku 
aktivitāti, kura parasti ir piemērota bibliotēkas telpām.

Kontaktinformācija Jēkabpils pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39.
tālr. 65231376, 20046579

Pieteikšanās Pasākuma dienā lasītavā.


